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bienvenue
welcome 
добро пожаловать
hoşgeldiniz 
willkommen
bienvenido
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Café
Derzeit haben wir einen  Aufenthaltsraum. Wir arbeiten voller Tatendrang daran, dass daraus bald ein gemütliches Café wird, welches zu mehr als nur zum Warten einlädt. 

Refugees 
Welcome

Zirkusmobil

Mi, 01. Dezember, 16 Uhr
Do, 02. Dezember, 16 Uhr
Sa, 04. Dezember, 16 Uhr
So, 05. Dezember, 16 Uhr
In unseren Advents-Shows zeigen die Trainings-
kinder ihre Trainingsergebnisse, verpackt in ein 
selbst erarbeitetes weihnachtliches Programm  
und verkürzen so die Wartezeit auf den  
24. Dezember. 
Der Eintritt ist frei!

Die Mitarbeitenden sind mit ihrem Zirkusmobil 
für euch da: In ausgewählten Freizeiteinrichtun-
gen und in Parkanlagen könnt ihr die einzelnen 
Zirkusdisziplinen schon einmal ausprobieren!

SOS-Familienzentrum Berlin
Alte Hellersdorfer Straße 77, 12629 Berlin
Mi 16:30–18:00 Uhr

FACE Familienzentrum Rollberge
Titiseestraße 3, 13469 Berlin
Mo 14:00–15:30 Uhr
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TRAININGSPLAN

cABUWAZI 
HOHENSCHÖNHAUSEN

 Ab 01. November 2021

Dieser Plan gehört:

20:00

14:30

15.00

18.30

15.30

16:30

17:30

16.00

17.00

18.00

19.00

19.30

Trapez

CABUWINZIG
7 – 8 Jahre

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

ZIRKUSZELT CABUWINZIG-RAUM ZIRKUSZELT CABUWINZIG-RAUM ZIRKUSZELT CABUWINZIG-RAUM

CABUWINZIG
4 – 5 Jahre

In den Ferien finden 

keine Kurse am Nach-

mittag statt, schaut 

nach unseren Zirkus-

ferien.

Offenes 
Training

ZIRKUSZELT CABUWINZIG-RAUM

CABUWINZIG
4 – 5 Jahre

= Zirkuskurse – ab 9 Jahre bis 17 Jahre (kostenlos)

= CABUWINZIG – ab 4 Jahren (35 €/Monat)

= Offenes Training – ab 9 Jahren (kostenlos)

In Vorbereitung:
Jonglage, Airtrack, Balance, weiterer Trapezkurs – Alter: 9-17 Jahre
Bei Interesse an den neuen Kursen meldet euch per Mail oder telefo-
nisch bei uns, und wir schreiben euch auf die Warteliste. So können wir 
euch sofort informieren, wenn wir Neuigkeiten zu den Kursen haben. 

CABUWINZIG
4 – 5 Jahre

ZIRKUSZELT CABUWINZIG-RAUM

CABUWINZIG
7 – 8 Jahre

Trampolin

Offenes 
Training

Vertikaltuch Boden- 
akrobatik

ausgebucht ausgebucht


